Recorrente  foram  devidamente  analisados  e  consignados  no  Relatório  Fiscal  para  que  ela 
Recorrente pudesse contestar. Como esta concordou tacitamente com o resultado da diligência, 
adoto­o para reconhecer o direito creditório a favor da Recorrente, no valor de R$ 287.362,94 
(duzentos e oitenta e sete mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos). 

Com relação à homologação das compensações declaradas, cabe à autoridade 
da RFB a sua realização, dentro do limite do crédito aqui reconhecido. 

Isto posto,  voto no  sentido de dar provimento parcial  ao  recurso voluntário